Uxivírísidúdí?
'?':?r? Es'rqdUAl dE LONdRíNA PARÀNÁ

C.«>VEFkÚ'O rlO-ESTADO

PRÓ-RE?TORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÉNCIA PEDAGÓGICA

EDITAL PROGRAD Nº. 138/2Cll9

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) da Uníversidade Estadual de Londrina TORNA PÚBLICO o resultado
final do processo de seleção, aberto pelo Edital PROGRAD Nº. 137/2019, para atuação como preceptor(a) em área
específica e para regime de dedicação:

* FÍsÍca:

Não houve candidatos inscritos

Londrina, íí de novembro de 2019.

,}3,,h -, '?

Profa. Dra. Marta íGimenez Favaro

Pró-Reitor4 d'ê( Graduação
Prof. Dr. Vladimir Moreira

Coordenador Institucional da Residência Pedagógica